SERVICE
ACCOMPAGNEMENT ET
SOUTIEN-CONSEIL
AUX CAMPS DE JOUR

En coopération avec [I'Association des
camps du Québec (ACQ), le Réseau des
unités de loisir et de sport du Québec a le
mandat d'accompagner les camps de jour
pour favoriser la sécurité et la qualité de
I'expérience auprés des municipalités et
organismes responsables dans toutes les

régions du Québec.
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ELARGIR L'OFFRE
D'ACCOMPAGNEMENT
AUX CAMPS QUEBECOIS
GRACE A LA
COOPERATION!
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Contactez I'agent responsable du dossier des
camps de jour de votre Unité régionale de
loisir et de sport (URLS) pour:

e Connaitre les différents services offerts
dans votre région;

e Recevoir du soutien-conseil sur un
ensemble d'outils afin de favoriser la
qualité et la sécurité dans votre camp;

e Demander de I'accompagnement pour
I'atteinte des différentes exigences du
Cadre de référence;

e Connaitre les différents programmes de

financement disponibles qui s'offrent a
vous;

e Poser vos questions concernant votre
offre de service en camps de jour;

e Soutenir vos demandes d'adhésion ou de
renouvellement au Cadre de référence
vers I'ACQ.

NOUS CONTACTER

Abitibi-Témiscamingue: Lisyane Morin
LMORIN@ULSAT.QC.CA
Bas-Saint-Laurent : Myriam Lévesque
MYRIAMLEVESQUE@URLS-BSL.QC.CA

Capitale-Nationale : Chahaya Saleha

CHAHAYASALEHA@ULSCN.QC.CA
Centre-du-Québec : Martine Ayotte

MARTINEA@CENTRE-DU-QUEBEC.QC.CA
Chaudiére-Appalaches : Patrick Rioux
PRIOUX@URLS-CA.QC.CA
Cote-Nord : Catherine Gallant
GALLANT.CATHERINE@URLSCN.QC.CA
Estrie: Claire Gaudreau
CGAUDREAULT@CSLE.QC.CA
Gaspésie -Les iles-de-la-Madeleine : Luce Thériault
LUCE.THERIAULT@URLSGIM.COM
Lanaudiére: Audrey Coutu
ACOUTU@LOISIR-LANAUDIERE.QC.CA
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Laurentides : Stéphanie Bastien
SBASTIEN@LOISIRSLAURENTIDES.COM
Laval : Claudine Cantin
C.CANTIN@LAVAL.CA
Mauricie: Lydia Pépin
LYDIA.PEPIN @URLSMAURICIE.COM
Montérégie: Diane Gosselin
DGOSSELIN@LOISIR.QC.CA
Montréal: Maude Poulin-Lemieux
CAMP@SPORTLOISIRMONTREAL.CA
Nord-du-Québec : Richard Leclerc
RLECLERC@LSBI.CA
Outaouais: Normand Veillette
NVEILLETTE@URLSO.QC.CA
Saguenay -Lac-Saint-Jean : Valérie Aubut
CONSEILLERREGIONAL@RLS-SAG-LAC.ORG

https://reseau-urls.quebec/#les-urls
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